
UCHWAŁA NR XXXVII/252/18
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/200/17 z dnia 12 maja 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Wieluńskiemu z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych na drodze 

powiatowej nr 4525E w miejscowości Pątnów

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.z 2017 r.,poz. 1875 poz. 2232; Dz.U.z 2018 r.,poz. 130)oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Pątnów uchwala, co 
następuje:

§ 1.  §1 lit. b uchwały Nr XXVIII/200/17 z dnia 12.05.2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Wieluńskiemu z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych na drodze powiatowej nr 
4525E w miejscowości Pątnów otrzymuje brzmienie: 

„b) w roku 2018 do kwoty 226 263,00 zł”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: 46AEA290-B7A0-4B9A-BDB9-C57DD98FD4C7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z pismem Starostwa Powiatowego w Wieluniu znak: KD.7126.192.2018 z dnia 28.02.2018 r.

określającego wysokość kosztów robót dodatkowych na zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr

4525E w m. Pątnów na odc. od skrzyżowania do cmentarza dł. 728 m." zwiększa się dotację dla Powiatu

Wieluńskiego o kwotę 15 735,00 zł. na rok 2018 na realizację w/w zadania.

Id: 46AEA290-B7A0-4B9A-BDB9-C57DD98FD4C7. Podpisany Strona 1


		2018-03-08T23:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




